



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI**  
**BIURO FINANSÓW**  
**WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57  
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZ...../15

Warszawa, 15... 02.2015 r.

**Do wykonawców ubiegających się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Produkcja i dostawa kurtek ćwiczebnych z podpinką i kamizelką”, nr sprawy 21/Ckt/15/DG**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

*Dotyczy wymagań konstrukcyjno-technicznych tkaniny zasadniczej zawartych na stronie nr 9 DTT-28/KGP/2005 pkt. 4.3. Zamawiający określa w tabeli pkt. 4 wymagania dla wodoszczelności szwów. W jaki sposób pobierana jest próba do tego badania. W jaki sposób wykonywane jest badanie wodoszczelności szwów.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia: próbka do badań może być pobrana w toku produkcji z elementów lub z wyrobów gotowych, a badania należy przeprowadzić zgodnie z zapisami zawartymi w dokumentacji techniczno-technologicznej DTT-28/KGP/2005.

**Pytanie nr 2**

*Dotyczy wymagań dla dzianiny ściągaczowej zawartych na stronie nr 10 DTT-28/KGP/2005. Zamawiający określa w tabeli pkt. 2 wymagania odnośnie surowca. Producenci dzianin pytają czy wymagania dotyczą dwóch przędzy: akrylowej i poliestrowej dzianych razem przy czym udział poliestru nie więcej niż 20%. Czy wymagania dotyczą jednej przędzy akrylowo-poliestrowej przy czym udział poliestru w składzie przędzy nie więcej niż 20%.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymagania surowcowe dotyczą jednej przędzy mieszkankowej (akrylowo-poliestrowej).

**Pytanie nr 3**

*Dotyczy wymagań konstrukcyjno-technicznych podszewki stylonowej zawartych na stronie nr 9 DTT-28/KGP/2005 pkt. 4.3. Czy Zamawiający dopuszcza użycie zamiast podszewki stylonowej podszewki poliestrowej spełniającej wymagania w/w dokumentacji.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastąpienie podszewki stylonowej podszewką poliestrową pod warunkiem, że będzie ona spełniała wymagania określone w dokumentacji techniczno-technologicznej DTT-28/KGP/2005.

**Pytanie nr 4**

*Dotyczy wymagań odnośnie wymiarów elementu odblaskowego z napisem POLICJA zawartych na stronie nr 26 DTT-28/KGP/2005 rys. 20. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ujednoczenia w/w wymiarów z wymiarami zawartymi w DTT-27/KGP/2005 strona nr 31 dotyczącymi napisu na plecach.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zamieszczone w SIWZ. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że wymiary elementów odblaskowych z napisem POLICJA muszą się mieścić w granicach dopuszczalnych odchyień od wymiarów nominalnych podanych w dokumentacji techniczno-technologicznej (DTT-28/KGP/2005).

**Pytanie nr 5**

*Dotyczy wymagań dla elementów odblaskowych z napisem POLICJA znajdujących się na stronie nr 15 DTT-27/KGP/2005 oraz na stronie nr 10 DTT-28/KGP/2005. W celu zachowania trwałości nadruku napisów POLICJA na elementach odblaskowych, w praniu i czyszczeniu chemicznym, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dopinania na taśmę rzep elementów odblaskowych w miejscu ich stałego wszywania.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza innego zamocowania emblematu z napisem POLICJA niż określone w dokumentacji techniczno-technologicznej DTT-28/KGP/2005.

**Pytanie nr 6**

*Na stronie 10 DTT-28/KGP/2005 zamieszczono Wymagania dla elementu odblaskowego z napisem POLICJA. Czy Zamawiający podtrzymuje zamieszczone Wymagania? Na chwilę obecną na rynku nie ma producenta spełniającego Wymagania o których mowa w DTT-28/KGP/2005.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający pismem FZ 766/15 z 13.02.2015 r. dokonał zmiany SIWZ w zakresie Wymagań dotyczących elementów odblaskowych oraz opublikował informację na stronie internetowej.

**Pytanie nr 7**

*Czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania naszywania elementu odblaskowego z napisem Policja (np. umocowanie elementu na taśmie samoszczepnej).*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 5.

**Pytanie nr 8**

*Dotyczy DTT-28/KGP/2005, rys.20. Wnioskujemy o zmianę wymiarów napisów POLICJA na elemencie odblaskowym na wymiary takie jak w mundurze ćwiczebnym czarnym. Wymiary zewnętrzne emblematu w obu wyrobach są takie same, różnią się długością napisu, który w przypadku munduru jest bardziej czytelny. Zasadne jest ujednoczenie stosowanych emblematów.*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 4.

**Pytanie nr 9**

Dotyczy DTT-28/KGP/2005 pkt.4.3.- wymagania dla elementu odblaskowego z napisem POLICJA.

Wnioskujemy o zmianę wymagań w zakresie właściwości odblaskowości, tj:

- zmianę zapisu o treści: „ po 75 cyklach prania w temp. 60°C „, na zapis o treści : „ po 10 cyklach prania w temp. 40°C”. Uzasadniamy to tym, że wyrób może być prany w temp. 40°C. Ponadto jest to kurtka zimowa, której z pewnością nie pierze się 75 razy.

- zapis o treści: „ po 30 cyklach czyszczenia chemicznego” wnioskujemy usunąć ponieważ przepis konserwacji wyrobu nie dopuszcza czyszczenia chemicznego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający pismem FZ 766/15 z 13.02.2015 r. dokonał zmiany SIWZ w zakresie Wymagań dotyczących elementów odblaskowych oraz opublikował informację na stronie internetowej i podtrzymuje aktualne zapisy.

**Pytanie nr 10**

W dniu 13.02.2015 r. Zamawiający wprowadził korektę w dokumentacji techniczno-technologicznej kurtki ćwiczebnej (DTT-28/KGP/2005) w zakresie:

Załącznik nr 1 do SIWZ punkt 4.3 Wymagania konstrukcyjno-techniczne:

w tabeli: Tkanina zasadnicza poliestrowa powlekana mieszanką paroprzepuszczalną, wiersz 4 otrzymuje brzmienie:

4.	Wodoszczelność szwów:		Nie mniej niż:	PN-EN 20811:1997
	- przed użytkowaniem	hPa	250	
	- po 5 praniach wodnych w temp. 40°C	hPa	150	

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie na czym polega wprowadzona korekta przez Zamawiającego, gdyż wprowadzony Zapis jest identyczny jak dotychczasowy, w załączonej do SIWZ dokumentacji techniczno-technologicznej DTT-28/KGP/2005 edycja grudzień 2013, Pkt. 4.3 Wymagania konstrukcyjno-techniczne, Pkt. 4 tabeli?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pismem FZ 766/15 z 13.02.2015 r. w tabeli Tkanina zasadnicza poliestrowa powlekana mieszanką paroprzepuszczalną, w kolumnie 4 w wierszu 4 dodał zapis: „Nie mniej niż”.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

wykonano w 1 egz.:  
opr./wyk. D. Gawerska  
tel. 022 60 116-15

NACZELE  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ  
BIURA FINANSOWEGO  
KOMENDY GŁÓWNEJ

Tomasz PIOTRKOWSKI